
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.01.2020                                                                                                 № 50 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменения в административный регламент предоставления 
администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги  

«Выдача градостроительных планов земельных участков», 
утвержденный постановлением администрации городского округа  

«Город Лесной» от 03.12.2019  № 1344 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ     
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации                   
и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» 
от 03.12.2019  № 1344  «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной 
услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»: в пункте 14 слова 
«двадцать рабочих дней» заменить словами «четырнадцать рабочих дней».  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В.  
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов 


